

# **Mellembakken IVS**

**Nygårdsvej 25  
8800 Viborg**

**CVR-nr. 39 90 18 46**

**Årsrapport for 2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 18. juni 2020

---

Marianne Mellembakken  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 24. september 2018 - 31. december 2019	4
Balance pr. 31. december 2019	5
Noter til årsrapporten	7
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Mellembakken IVS  
Nygårdsvej 25  
8800 Viborg

CVR-nr.: 39 90 18 46

Regnskabsperiode: 24. september 2018 - 31. december 2019

Hjemsted: Viborg

### Direktion

Marianne Mellembakken

### Pengeinstitut

Nykredit Bank  
Kalvebod Brygge 1-3  
1780 København V

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive arkitektvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 3.039, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.539.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 24. september 2018 - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>336.408</b>
Personaleomkostninger	1	-329.899
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>6.509</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-4.439
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>2.070</b>
Finansielle indtægter		1.259
Finansielle omkostninger		-3.011
<b>Resultat før skat</b>		<b>318</b>
Skat af årets resultat	2	-3.357
<b>Årets resultat</b>		<b>-3.039</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført til reserve for iværksætterselskaber		6.800
Overført resultat		-9.839
		<b>-3.039</b>

## Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>11.543</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u><b>11.543</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>11.543</b></u>
Udskudt skatteaktiv		<u>97</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>97</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>12.792</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>12.889</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>24.432</b></u></u>

## Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		1.500
Reserve for iværksætterselskab		6.800
Overført resultat		-9.839
<b>Egenkapital</b>	4	<u><b>-1.539</b></u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		15.137
Selskabsskat		3.454
Anden gæld		7.380
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>25.971</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>25.971</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>24.432</b></u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	



## Noter

	<u>2018/19</u> kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>	
Lønninger	303.243
Andre omkostninger til social sikring	2.272
Andre personaleomkostninger	<u>24.384</u>
	<b><u><u>329.899</u></u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>	
Årets aktuelle skat	3.454
Årets udskudte skat	<u>-97</u>
	<b><u><u>3.357</u></u></b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>	
	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Tilgang i årets løb	<u>15.982</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>15.982</u>
Årets afskrivninger	<u>4.439</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>4.439</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u><u>11.543</u></u></b>

## Noter

### 4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for iværksættelse skab	Overført resultat	I alt
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	1.500	0	0	1.500
Årets resultat	0	6.800	-9.839	-3.039
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>1.500</b>	<b>6.800</b>	<b>-9.839</b>	<b>-1.539</b>

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
